ז' כסלו תשפ"א
2020נובמבר 23

לכבוד

לאספקת מוצרי דפוס 22/20המשתתפים במכרז

הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

שלום רב, להלן התשובות לשאלות ההבהרה כפי שהתקבלו

בברכה,

אורי גרינברגר, עו"ד
יועץ משפטי

ר עירית נש

שאלה מספר
מאחר ומתמודדים רחוקים צריכים לשאת בעלויות שילוח נוספות על אלו של תושבי נשר, ומאחר 1